Post hanc oraculi uocem Rex Thules ex

Iles ex templo egressus mox à suis interfectus, dedit pœnas superbiæ, Ut exemplo pœnæ alij monerentur, ne in rebus secundis efferatur. Sed qualiscunq; hic Thules fuit, doctissimæ gentis Aegyptiæ consilium laudandum fuit, qd terræ spacia & metas, & rerū naturas, & gentium mores inquisuerunt, quia hæc cognitiōe digna esse iudicauerūt. Quales enim essent tenebre, si neçp; domicilij nostri metas, neçp; historias, neçp; legum & religionum initia & propagationes, neçp; rerum naturas, neçp; eas linguas sciremus, in quibus uestigia sunt uetus statis. Tales autem tenebræ essent, si doctrina Philosophica, historiæ, & linguarum studia delerentur. Hæc sæpè multumq; cogitanda sunt à junioribus, ut confirmant animos contra hostes doctrinarū, & propter communem generis humani utilitatem, & propter Ecclesiæ salutem maiore cura discant & cōseruare studeant artes uitæ & Ecclesiæ utiles. Cum igitur nostri labores prosint ad cōseruationem doctrinarum, bonæ mentes facere

uere exercitij scholasticis debent. Quare cum his diebus exploratio eruditionis aliquot auditorum nostrorum facta sit, tribuemus eis publicè testimonium eruditionis & gradum Magisterij Philosophici, quod faustum & fœlix sit primo die Augusti. Ad eam renunciationem testimonij, ut Doctores, Magistri, & auditores omnes conueniant, amanter eos oramus, & ut ostendant se his studijs fauere, & ut coniungant ibi sua uota nobiscum, ac precentur, ut filius Dei, Dominus noster Iesus Christus crucifixus pro nobis & resuscitatus, custos Ecclesiæ & λόγου æterni Patris, qui protulit ex arcano consilio diuinitatis Euangelij uocem, conseruet inter nos doctrinam suam, ιησού λογικήν λατρείαν, & mentes nostras gubernet, & faciat nos & hos, quibus gradum Magisterij tribuemus, σκέψην ελέους, & organa salutaria Ecclesiæ.

AMEN.

L  
I  
E  
S  
A  
L

V

1750. 1751. 1752. 1753.  
1754. 1755. 1756. 1757.  
1758. 1759. 1760. 1761.  
1762. 1763. 1764. 1765.  
1766. 1767. 1768. 1769.  
1770. 1771. 1772. 1773.  
1774. 1775. 1776. 1777.  
1778. 1779. 1780. 1781.  
1782. 1783. 1784. 1785.  
1786. 1787. 1788. 1789.  
1790. 1791. 1792. 1793.  
1794. 1795. 1796. 1797.  
1798. 1799. 1800. 1801.  
1802. 1803. 1804. 1805.  
1806. 1807. 1808. 1809.  
1810. 1811. 1812. 1813.  
1814. 1815. 1816. 1817.  
1818. 1819. 1820. 1821.  
1822. 1823. 1824. 1825.  
1826. 1827. 1828. 1829.  
1830. 1831. 1832. 1833.  
1834. 1835. 1836. 1837.  
1838. 1839. 1840. 1841.  
1842. 1843. 1844. 1845.  
1846. 1847. 1848. 1849.  
1850. 1851. 1852. 1853.  
1854. 1855. 1856. 1857.  
1858. 1859. 1860. 1861.  
1862. 1863. 1864. 1865.  
1866. 1867. 1868. 1869.  
1870. 1871. 1872. 1873.  
1874. 1875. 1876. 1877.  
1878. 1879. 1880. 1881.  
1882. 1883. 1884. 1885.  
1886. 1887. 1888. 1889.  
1890. 1891. 1892. 1893.  
1894. 1895. 1896. 1897.  
1898. 1899. 1900. 1901.  
1902. 1903. 1904. 1905.  
1906. 1907. 1908. 1909.  
1910. 1911. 1912. 1913.  
1914. 1915. 1916. 1917.  
1918. 1919. 1920. 1921.  
1922. 1923. 1924. 1925.  
1926. 1927. 1928. 1929.  
1930. 1931. 1932. 1933.  
1934. 1935. 1936. 1937.  
1938. 1939. 1940. 1941.  
1942. 1943. 1944. 1945.  
1946. 1947. 1948. 1949.  
1950. 1951. 1952. 1953.  
1954. 1955. 1956. 1957.  
1958. 1959. 1960. 1961.  
1962. 1963. 1964. 1965.  
1966. 1967. 1968. 1969.  
1970. 1971. 1972. 1973.  
1974. 1975. 1976. 1977.  
1978. 1979. 1980. 1981.  
1982. 1983. 1984. 1985.  
1986. 1987. 1988. 1989.  
1990. 1991. 1992. 1993.  
1994. 1995. 1996. 1997.  
1998. 1999. 1999. 1999.